

DK EJENDOMME 2000 ApS

Generatorvej 17
2860 Søborg

CVR-nr. 25766709

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. maj 2025

Annette Bournonville Søndergaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DK EJENDOMME 2000 ApS
Generatorvej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 25766709

Direktion

Annette Bournonville Søndergaard Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, eje og udleje ejendomme og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -320.281 mod DKK -26.903 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 784.277.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets investeringsejendom er optaget til en værdi på mio. kr. 5,25 baseret på efterfølgende realiseret handelsværdi. Årets resultat er påvirket positivt af negativ værdiregulering på t.kr. 350 før skat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		129.164	356.563
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-350.000	-200.000
Resultat af primær drift		-220.836	156.563
Finansielle indtægter	2	170	0
Finansielle omkostninger	3	-189.950	-191.054
Resultat før skat		-410.616	-34.491
Skat af årets resultat	4	90.335	7.588
Årets resultat		-320.281	-26.903

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-320.281	-26.903
Årets resultat	-320.281	-26.903

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Investeringsejendomme	6	5.250.000	5.600.000
Materielle anlægsaktiver	5, 8	5.250.000	5.600.000
Anlægsaktiver		5.250.000	5.600.000
Andre tilgodehavender		32.822	0
Tilgodehavender		32.822	0
Likvide beholdninger		75.895	0
Omsætningsaktiver		108.717	0
Aktiver i alt		5.358.717	5.600.000

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		659.277	979.558
Egenkapital		784.277	1.104.558
Hensættelser til udskudt skat	4	856.075	946.410
Hensatte forpligtelser		856.075	946.410
Gæld til realkreditinstitutter		1.791.036	1.912.774
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.791.036	1.912.774
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		118.000	111.208
Gæld til kreditinstitutter		1.142.455	1.347.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.874	140.761
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	9.986
Anden gæld		0	25.366
Kortfristede gældsforpligtelser		1.927.329	1.636.258
Gældsforpligtelser		3.718.365	3.549.032
Passiver i alt		5.358.717	5.600.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.006.461	1.500.000	2.631.461
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-26.903	0	-26.903
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	979.558	0	1.104.558
Overført via resultatdisponeringen		-320.281	0	-320.281
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	659.277	0	784.277

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Finansielle indtægter

	2024	2023
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	170	0
I alt	170	0

3. Finansielle omkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	189.950	191.054
I alt	189.950	191.054

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	9.986	946.410		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.986			
Skat af årets resultat	0	-90.335	-90.335	-7.588
Skyldig pr. 31. december 2024	0	856.075		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-90.335	-7.588
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		856.075		
I alt	0	856.075		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	3.602.937	3.602.937	3.602.937
Kostpris pr. 31. december 2024	3.602.937	3.602.937	3.602.937
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.997.063	1.997.063	2.197.063
Årets opskrivninger	-350.000	-350.000	-200.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	1.647.063	1.647.063	1.997.063
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	5.250.000	5.250.000	5.600.000

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets ejendom består af småindustri, logistik og kontor. Investeringsejendommen er beliggende i Gentofte og består af 1 erhvervslejemål. Det samlede erhvervsareal udgør m2 480. Ejendommen er fuldt udlejet pr. 31/12-2024.

Investeringsejendommen er tidligere målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet). Fastsættelse af dagsværdien for ejendommen er i året dog baseret på forventet salgspris iht. overdragelsesaftale efter balancedagen, hvorfor værdiansættelsen afspejler markedsværdien. Værdiansættelsen af ejendommen er på den baggrund fastsat til en værdi på kr. 5.250.000.

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.909.036	2.023.982
I alt	1.909.036	2.023.982
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	118.000	111.208
I alt	118.000	111.208
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.320.000	1.400.000
I alt	1.320.000	1.400.000

Noter, fortsat

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikker-	Regnskabsmæssig værdi
	hedsstillelsen/gæld	af aktiver stillet til sikker-
	DKK	DKK
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.962.000	5.250.000
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.600.000	5.250.000

9. Eventualforpligtelser

DK EJENDOMME 2000 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Dansk Industri Service A/S' engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Bournonville Søndergaard Larsen

Adm. direktør

På vegne af: DK EJENDOMME 2000 ApS

Serienummer: 642e1a25-8ed4-4122-a6cb-760b17f700cd

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-14 10:50:55 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-14 10:57:24 UTC



Annette Bournonville Søndergaard Larsen

Dirigent

På vegne af: DK EJENDOMME 2000 ApS

Serienummer: 642e1a25-8ed4-4122-a6cb-760b17f700cd

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-16 11:48:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.